
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
    
 18.12.2017 года 

                              
                                 № 27-5 
 

О досрочном прекращении полномочий  
членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 1224, 1233 с правом  решающего голоса  
 

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» (далее - Федерального закона) Территориальная избирательная 

комиссия № 15 (далее-ТИК№15) р е ш и л а : 

1.  Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№  1224, 1233 с правом решающего 

голоса  согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 15 в 

сети Интернет.  

3.2. Разместить  сведения о персональных составах соответствующих 

УИК на информационном стенде ТИК № 15. 

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 15  И.С.Климачеву. 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 ____________     С.П.Бесчастная 

http://www.cikrf.ru/law/decree_of_cec/2016/03/23/329-1874-6.html


                         (подпись) 
Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 15 
от 18.12.2017  № 27-5 

 

Список членов участковых избирательных комиссий  
с правом решающего голоса 

1)на основании подпункта а) пункта 6  статьи 29 Федерального закона 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1224 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии 

№15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Голобородько  
Валентина Владимировна 

Кронштадтское местное 
(районное) отделение 

САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

о т  24.04.2013 № 4 1 - 1 . 5  

 
  

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1233 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 
кандидатуры 

в состав избирательной 
комиссии 

Решение Территориальной 
избирательной комиссии №15 

(дата, номер) 

1 2 3 4 

 1 Павлова Галина 
Александровна 

Санкт-Петербургское  
региональное отделение 
Общероссийской 
политической партии 
«Народная партия «За 
женщин России» 

 

о т  24.04.2013 № 4 1 - 1 . 1 4  
  

 

 

 



3.5 Контроль за своевременным внесением 
информации о повышении квалификации 
членов участковых избирательных 
комиссий 
  

весь  
период 

Климачева И.С. 
Старунов А.Н. 

4. Финансово-хозяйственная деятельность ТИК  
 

4.1 Учет и отчетность. Подготовка материалов 
к сдаче отчетов за 1-ое полугодие 2018 года  

июнь 
2018 

Останина Е.А. 

4.2 Подготовка проекта бюджета на 2019 год  
и на плановый период 2020, 2021 годы 

апрель-июнь 
2018 

 Климачева И.С. 
Останина Е.А. 

4.3 Организация закупок для нужд ТИК  
по 44-ФЗ 

весь  
период 

Климачева И.С. 
Останина Е.А. 

 

 

 

Председатель  ТИК №15                                       И.С.Климачева



 




